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Taustaa 
 
Höytiönnummen maankaatopaikka (nykyisin Höytiönnummen 
ylijäämämassojen vastaanottopaikka) on toiminut alueella vuodesta 1999 
lähtien ja alue on toiminut puhtaiden ylijäämämaiden 
vastaanottopaikkana. Vanhalle maankaatopaikalle on viety massoja 
viimeksi keväällä 2021, minkä jälkeen alue on muotoiltu tasoon +95. 
Täyttöaluetta on osittain maisemoitu. Alue on mallinnettu/kartoitettu 
kesällä 2021. Aluetta on käytetty myös lumenkaatopaikkana sekä 
kantojen ja risujen välivarastointialueena.   
 
Höytiönummen vastaanottopaikka 
 
1.6.2022 myönnetyn ympäristöluvan mukaan alueen toiminta tulee 
säilymään pääosin maankaatopaikkana sekä lumenvastaanottopaikkana 
ja uutena toimintona alueelle tulee pilaantumattomien kierrätysmaa-
ainesten käsittely (ympäristölautakunta 20§,1.6.2022). Lupa on 
myönnetty pilaantumattomien ylijäämämaiden vastaanotolle ja 
loppusijoitukselle, pilaantumattomien kierrätykseen soveltuvien maa-
ainesten vastaanotolle ja välivarastoinnille sekä näiden jatkokäsittelylle 
(maa-ainespankki) sekä lumenkaatopaikalle. 
 
Höytiönnummen maankaatopaikalle johtavalla tiellä on puomi, jolla 
estetään asiaton pääsy alueelle ja maiden luvaton sijoittaminen. Puomi 
on lukittuna, kun paikalla ei ole vastaanoton valvontaa. Kaikki alueelle 
tuleva ja sieltä poistuva liikenne ohjataan vastaanottopisteen kautta. 
Vastaanottopisteessä kirjataan tiedot kuorman tuojasta, määrästä ja 
vastaanotettavan materiaalin laadusta.  
 
Maankaatopaikan aukioloaikana arkisin klo 7-16 on paikalla 
vastaanottohenkilökunta. Vastaanotettavan materiaalin laadun 
tarkastukseen kiinnitetään erityistä huomiota. Mikäli kuorma sisältää 
läjitysalueelle sopimatonta materiaalia, se ohjataan sopivaan 
vastaanottopaikkaan, jolla on ympäristönsuojelulain mukainen 
ympäristölupa vastaanottaa ko. materiaalia. Mikäli kuorma todetaan 
soveltumattomaksi vasta purkupaikalla, siivotaan epäpuhtaudet ja ne 
toimitetaan soveltuvaan vastaanottopaikkaan. Käännytetyt kuormat 
kirjataan käyttöpäiväkirjaan ja raportoidaan. Kuorman tuoja on 
tarvittaessa velvollinen toimittamaan vastaanottopisteelle kuorman 
materiaalin haitta-aineiden analyysitiedot, joilla voidaan osoittaa jätteen 
haitattomuus. 
 
Aikaisempi toimintamalli ja hinnoittelu 
 



Tekninen lautakunta on 16.12.1998 hyväksynyt hoitosopimuksen Mavor 
Oy:n kanssa Höytiönnummen maan- ja lumenkaatopaikan hoitamisesta ja 
eri maalajien ja lumen vastaanottomaksut. 
 
Teknisessä lautakunnassa 21.11.2001 (588/034/2001 §124) on hyväksytty 
taksa, jonka mukaisesti on 1.1.2002 otettu maan vastaanottomaksut 
käyttöön on liittenä 1. 
 
Yleisen kustannustason noususta johtuen on maksuja korotettu. 
Toiminnanharjoittaja on vastannut kokonaisuudessaan 
vastaanottotoiminnasta ja korottanut taksaa vastaamaan toiminnan 
kulurakennetta 2010 -luvulla.  
 
2010-luvulla korotettu taksa on kuitenkin jäänyt yleisestä 
kustannustasosta jälkeen, jonka johdosta kunnallisteknisessä palvelussa 
on nähty  tarpeellisena tarkistaa lumen ja puhtaan maa-aineksen 
vastaanottomaksuja. Vertailua on tehty Uudenmaan alueen maan 
vastaanottopisteiden hinnoista ja todettu hinnat korkeammiksi kuin 
Höytiönnummella käytössä ollut taksa. Vertailu eri vastaanottopaikkojen 
taksoista on oheismateriaalina. 
 
Hinnoitteluperuste 
 
Hinnat on jaettu kahteen ryhmään. Hinnat on määritelty kuormaa 
kohden. Ryhmä 1 käsittää kuormat, jotka on tuotu 3-5 akselisella kuorma-
autolla tai traktorilla tai täysperävaunulla, joille on määritetty taksa 
laatikkoa kohden. Ryhmä 2 käsittää puoliperävaunulla tulevat kuormat.  

 
Valmistelija Ermo Mattila  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 4675 393 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Matti Kokkinen 
 
Ehdotus Elinvoimalautakunta päättää, että Vihdin kunnan lumen ja puhtaiden maa-

aineksien vastaanottopaikalla noudatetaan 1.1.2023 alkaen seuraavia 
taksoja (taksat euroa / kuorma alv 0%). 

 
 
maalaji ryhmä 1  ryhmä 2 
lumi 20 40 
kantava maa 40 80 
kantamaton maa 80 160 
liejusavi 160 280 
louhe 0 0 

 
 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Tiedoksi 


